

# **Nicolaisen Holding ApS**

**CVR-nr.: 40389261**

Friskbækvej 8  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2022**

---

**Søren Nicolaisen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nicolaisen Holding ApS

Friskbækvej 8

9800 Hjørring

CVR-nr: 40389261

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen er omfattet af fritagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens § 110 om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

## Revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|                                                                                                      | Note | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning                                                                                       |      |               | 0             |
| <b>Bruttoresultat</b>                                                                                |      |               | <b>12.233</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                                                   |      | <b>-1.000</b> |               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                                                              |      | <b>-1.000</b> | <b>12.233</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | 1    | 65.217        |               |
| Øvrige finansielle omkostninger                                                                      |      | -238          |               |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                                                    |      | <b>63.979</b> | <b>12.025</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                                                                |      | <b>63.979</b> | <b>12.025</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                                               |      |               |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                                                      |      | 0             | 0             |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                               |      | 63.979        | 12.025        |
| <b>I alt</b>                                                                                         |      | <b>63.979</b> | <b>12.025</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|                                          | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.   |
|------------------------------------------|------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 122.286        | 37.069        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>122.286</b> | <b>37.069</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>122.286</b> | <b>37.069</b> |
| Likvide beholdninger                     |      | 26.471         | 27.709        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>26.471</b>  | <b>27.709</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>148.757</b> | <b>64.778</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|                                                            | Note | 2021           | 2020          |
|------------------------------------------------------------|------|----------------|---------------|
|                                                            |      | kr.            | kr.           |
| Registreret kapital mv.                                    |      | 50.000         | 50.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 14.778         | 2.753         |
| Overført resultat                                          |      | 63.979         | 12.025        |
| Forslag til udbytte                                        |      | 0              | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   |      | <b>128.757</b> | <b>64.778</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |      | 20.000         |               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>               |      | <b>20.000</b>  |               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b>20.000</b>  |               |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                      |      | <b>148.757</b> | <b>64.778</b> |

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

|                                                        | 2021<br>kr. | 2020<br>kr. |
|--------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | 65217       | 12608       |
| Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder      | 0           | 0           |
| Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder | 0           | 0           |
| Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder      | 0           | 0           |
|                                                        | 65217       | 12608       |

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 1.522 kr., der ikke er indregnet i årsrapporten.

#### Eventualforpligtelser:

Virksomheden har, udover almindelige leverandørgarantier ingen kautions- eller garantiforpligtelser.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder overfor pengeinstitut eller andre.

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret